
Zápis č. 3/2015 
 

ze dne 15.4.2015 
 

z jednání kontrolního výboru 
 

Datum a čas konání Místo Zpracoval 

15.4.2015  17:30 Španielova 1280,Praha 6 R.Raška-tajemník KV 

 
ÚČASTNÍCI 

Výbor - přítomni nepřítomni 

Bartoš,Lampert,Gloser,Franěk,Bíro  

 
 
 

      
 
Kontrolní výbor : 
 

1. Kontrolní výbor při provádění kontrol Usnesení ZMČ a RMČ Praha17 zjistil,že 
všechna kontrolovaná Usnesení byla splněna. 
Kontrolní výbor však konstatuje, že v Usneseních  ZMČ a RMČ Praha 17 chybí termíny 
provedení. 

2. Kontrola přípravy sportovního areálu v Řepích trvá. 
 
 

3. Kontrolní výbor  zkontroloval práci komise pro výběr zadavatele na rekonstrukci 
vytápění ZŠ genpor..Fr.Peřiny. Výběr proběhl dle Zákona 137/2006 Sb. 
 

4. Kontrolní výbor svými členy průběžně provádí kontrolu jednání komisí RMČ Praha 17. 
Dosud nebyly shledány nedostatky. 

 
5. Kontrolní výbor dokončuje kontrolu čerpání dotací bezbariérového domu v Řepích, 

která byla zahájena v minulém volebním období. 
 
 
 
Různé: následný termín konání Kontrolního výboru je stanoven na 20.5.2015 v 17:30   
             hodin. 

 
 
 
 
Předseda  KV:                                                             Ověřovatel:                                                            

Stránka 1 z 1 
 


